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                               ODPOWIEDZI NA PYTANIA . 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
 
Pytanie 1.  
W opisie technicznym do konstrukcji mowa jest  o wykonaniu wszystkich fundamentów oraz 
pozostałych konstrukcji Ŝelbetowych podziemia z betonu szczelnego klasy W8. Przedmiar robót oraz 
rysunki konstrukcyjne nie uwzględniają wodoszczelności. Czy zatem naleŜy wyceniać beton szczelny 
w pozycjach kosztorysowych działów Fundamenty i Konstrukcja piwnic? 
Odpowiedź: 
NaleŜy wycenić beton szczelny klasy W8 dla wszystkich fundamentów – pozycje przedmiaru nr: 12, 
13, 14, 15, 16 – oraz dla ścian i słupów piwnic – pozycje przedmiaru nr: 41 do 49. 
 
Pytanie 2. 
W poz. 9 przedmiaru robót budowlanych – stan surowy -   podkłady betonowe naleŜy wykonać z 
betonu B10, natomiast wg opisu do konstrukcji naleŜy zastosować beton B15. Jaką klasę naleŜy 
wycenić?  
Odpowiedź: 
Podkłady betonowe naleŜy wycenić w klasie B10. 
 
Pytanie 3. 
Zgodnie z opisem warstw przekrojowych stropodachu P7 naleŜy wykonać izolację termiczną dachu z 
płyt styropianowych gr. 20 cm oraz klinów styropianowych 2-25 cm. Wg przedmiaru robót - 
konstrukcja poz. 112 wycenić naleŜy ocieplenie z wełny mineralnej gr. 18 cm oraz spadki wyrobione z 
keramzytobetonu – poz.109 i warstwę wyrównawczą z zaprawy cementowej – poz. 110. Czy naleŜy 



stosować technologię zgodną z projektem architektury i usunąć poz. 109, 110, 112 oraz wstawić 
pozycję na ułoŜenie styropianu i klinów styropianowych? 
Odpowiedź: 
NaleŜy stosować technologię zgodną z projektem architektury i usunąć poz. 109, 110, 112 oraz 
wstawić pozycje na ułoŜenie styropianu i klinów styropianowych, zgodnie ze specyfikacją P7 na str. 
19 opisu do projektu wykonawczego architektury. 
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